



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 55 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 19 / 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, ÓLEO LUBRIFICANTES E FILTROS PARA A FROTA DA PREFEITURA, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

FORNECEDOR

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA-ME
RAIMUNDO E SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA
JOSE DIVINO DA SILVA AUTO PECAS E ELETRICA SAO THOME ME
MANCINI PNEUS EIRELI
MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO LTDA - EPP
SÔNIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO
AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA
AUTO Z PEÇAS E SERVIÇOS
M.M. COMERCIO DE PEÇAS EIRELLI - EPP
LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - EPP

CPF / CNPJ

15.413.146/0001-36
20.745.991/0001-49
01.640.492/0001-42
32.148.723/0001-29
07.006.663/0001-62
31.540.137/0001-62
23.946.916/0001-34
28.925.304/0001-89
07.811.324/0001-59
08.377.090/0001-46
27.614.905/0001-08

REPRESENTANTE

Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante

Resultado

Fornecedor: WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 30.400,0000

Lote 1 - ADITIVO PARA RADIADORES - DIESEL -

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780166	ADITIVO PARA RADIADORES - DIESEL -	FR	600,0000	R\$ 5,2000	R\$ 3.120,0000	81.59%	RADNAQ
					Total Lote R\$ 3.120,0000		

Lote 2 - ADITIVO PARA RADIADORES - GASOLINA -

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780167	ADITIVO PARA RADIADORES - GASOLINA -	FR	600,0000	R\$ 5,2000	R\$ 3.120,0000	78.24%	RADNAQ
					Total Lote R\$ 3.120,0000		

Lote 14 - FILTRO DE AR (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3911	FILTRO DE AR (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)	UN	8,0000	R\$ 216,0000	R\$ 1.728,0000	30.84%	TURBO
					Total Lote R\$ 1.728,0000		

Lote 19 - FILTRO DE AR (KOMBI 2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3842	FILTRO DE AR (KOMBI 2012)	UN	12,0000	R\$ 26,0000	R\$ 312,0000	35.8%	TURBO
					Total Lote R\$ 312,0000		

Lote 21 - FILTRO DE AR (M.B 1519 - 2014/2015)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3824	FILTRO DE AR (M.B 1519 - 2014/2015)	UN	32,0000	R\$ 130,0000	R\$ 4.160,0000	40.64%	TURBO
					Total Lote R\$ 4.160,0000		

Lote 23 - FILTRO DE AR (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3910	FILTRO DE AR (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)	UN	8,0000	R\$ 324,0000	R\$ 2.592,0000	33.38%	TURBO
					Total Lote R\$ 2.592,0000		

Lote 26 - FILTRO DE AR (RANDOM - RETRO 2013)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



3875	FILTRO DE AR (RANDOM - RETRO 2013)	UN	8,0000	R\$ 119,0000	R\$ 952,0000	39.1%	TURBO
------	------------------------------------	----	--------	--------------	--------------	-------	-------

Total Lote R\$ 952,0000

Lote 28 - FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3892	FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)	UN	8,0000	R\$ 159,0000	R\$ 1.272,0000	38.05%	TURBO

Total Lote R\$ 1.272,0000

Lote 52 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778936	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)	UN	8,0000	R\$ 88,0000	R\$ 704,0000	31.21%	TURBO

Total Lote R\$ 704,0000

Lote 63 - FILTRO DIESEL (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776935	FILTRO DIESEL (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014)	UN	8,0000	R\$ 99,0000	R\$ 792,0000	31.83%	TURBO

Total Lote R\$ 792,0000

Lote 65 - FILTRO DIESEL (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776934	FILTRO DIESEL (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)	UN	8,0000	R\$ 239,0000	R\$ 1.912,0000	30.51%	TURBO

Total Lote R\$ 1.912,0000

Lote 70 - FILTRO DIESEL (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3905	FILTRO DIESEL (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)	UN	8,0000	R\$ 215,0000	R\$ 1.720,0000	34.52%	TURBO

Total Lote R\$ 1.720,0000

Lote 79 - FILTRO HIDRÁULICO (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3914	FILTRO HIDRÁULICO (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)	UN	8,0000	R\$ 238,0000	R\$ 1.904,0000	30.68%	TURBO

Total Lote R\$ 1.904,0000

Lote 80 - FILTRO HIDRÁULICO (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3907	FILTRO HIDRÁULICO (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)	UN	8,0000	R\$ 235,0000	R\$ 1.880,0000	33.49%	TURBO

Total Lote R\$ 1.880,0000

Lote 81 - FILTRO HIDRÁULICO (RETRO RANDOM 2013)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3916	FILTRO HIDRÁULICO (RETRO RANDOM 2013)	UN	8,0000	R\$ 219,0000	R\$ 1.752,0000	37.43%	TURBO

Total Lote R\$ 1.752,0000

Lote 86 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3912	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)	UN	8,0000	R\$ 146,0000	R\$ 1.168,0000	32.46%	TURBO

Total Lote R\$ 1.168,0000

Lote 96 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3915	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)	UN	8,0000	R\$ 68,0000	R\$ 544,0000	31.75%	TURBO

Total Lote R\$ 544,0000

**Lote 97 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776925	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)	UN	12,0000	R\$ 64,0000	R\$ 768,0000	41.66%	TURBO
					Total Lote R\$ 768,0000		

Fornecedor: SÔNIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO**Total lotes de itens e serviços R\$ 932.081,0000****Lote 3 - AGENTE REDUTOR AUTOMOTIVO LÍQUIDO, ARLA 32**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780168	AGENTE REDUTOR AUTOMOTIVO LÍQUIDO, ARLA 32	GL	900,0000	R\$ 43,0000	R\$ 38.700,0000	46.63%	SERQUÍMICA
					Total Lote R\$ 38.700,0000		

Lote 10 - DESENGRAXANTE SOLUPAN.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780194	DESENGRAXANTE SOLUPAN.	TAMBOR.	20,0000	R\$ 365,0000	R\$ 7.300,0000	43.54%	PROLINK
					Total Lote R\$ 7.300,0000		

Lote 101 - FLUIDO DE FREIO DOT 3

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778890	FLUIDO DE FREIO DOT 3	FR	600,0000	R\$ 8,8000	R\$ 5.280,0000	68.55%	BOSCH
					Total Lote R\$ 5.280,0000		

Lote 104 - LIMPA BAÚ ATIVADO.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780197	LIMPA BAÚ ATIVADO.	TAMBOR.	20,0000	R\$ 360,0000	R\$ 7.200,0000	47.32%	PROLINK
					Total Lote R\$ 7.200,0000		

Lote 108 - ÓLEO CAMBIO SHELL SPIRAX 1

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778961	ÓLEO CAMBIO SHELL SPIRAX 1	GL	800,0000	R\$ 351,0000	R\$ 280.800,0000	23.57%	SHELL
					Total Lote R\$ 280.800,0000		

Lote 115 - ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR DIESEL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3758	ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR DIESEL	GL	2.200,0000	R\$ 221,0000	R\$ 486.200,0000	39.67%	SHELL
					Total Lote R\$ 486.200,0000		

Lote 130 - PNEU 14000 X 24 BORRACHUDO -PATROL CATERPILA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778854	PNEU 14000 X 24 BORRACHUDO -PATROL CATERPILA	UN	8,0000	R\$ 2.033,0000	R\$ 16.264,0000	24.78%	MAGGION
					Total Lote R\$ 16.264,0000		

Lote 131 - PNEU 14.9 - 28 BORRACHUDO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3751	PNEU 14.9 - 28 BORRACHUDO	UN	8,0000	R\$ 1.659,0000	R\$ 13.272,0000	37.5%	MAGGION
					Total Lote R\$ 13.272,0000		

Lote 138 - PNEU 18.4 X 34 BORRACHUDO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3766	PNEU 18.4 X 34 BORRACHUDO	UN	5,0000	R\$ 2.559,0000	R\$ 12.795,0000	24.79%	MAGGION
					Total Lote R\$ 12.795,0000		

Lote 154 - PNEU 750 X 16 LISO NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



3737	PNEU 750 X 16 LISO NOVO	UN	10,0000	R\$ 414,0000	R\$ 4.140,0000	32.05%	MAGGION
------	-------------------------	----	---------	--------------	----------------	--------	---------

Total Lote R\$ 4.140,0000

Lote 156 - PNEU 900X20 LISO NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778852	PNEU 900X20 LISO NOVO	UN	60,0000	R\$ 854,0000	R\$ 51.240,0000	34.39%	MAGGION

Total Lote R\$ 51.240,0000

Lote 157 - PNEU 90/90 R 19 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778850	PNEU 90/90 R 19 NOVO	UN	10,0000	R\$ 159,0000	R\$ 1.590,0000	39.31%	LEVORIN

Total Lote R\$ 1.590,0000

Lote 160 - SHAMPOO PARA VEÍCULOS.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780195	SHAMPOO PARA VEÍCULOS.	TAMBOR.	20,0000	R\$ 365,0000	R\$ 7.300,0000	42.79%	PROLINK

Total Lote R\$ 7.300,0000

Fornecedor: MANCINI PNEUS EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 26.655,0000

Lote 4 - CÂMARA DE AR 13

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3815	CÂMARA DE AR 13	UN	110,0000	R\$ 25,0000	R\$ 2.750,0000	51.61%	JABUTI

Total Lote R\$ 2.750,0000

Lote 5 - CÂMARA DE AR 14

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3814	CÂMARA DE AR 14	UN	90,0000	R\$ 28,4000	R\$ 2.556,0000	45.03%	JABUTI

Total Lote R\$ 2.556,0000

Lote 6 - CÂMARA DE AR 14000 X 24

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778858	CÂMARA DE AR 14000 X 24	UN	60,0000	R\$ 149,9000	R\$ 8.994,0000	45.49%	JABUTI

Total Lote R\$ 8.994,0000

Lote 7 - CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3813	CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO	UN	60,0000	R\$ 43,9000	R\$ 2.634,0000	37.88%	JABUTI

Total Lote R\$ 2.634,0000

Lote 8 - CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3812	CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO	UN	90,0000	R\$ 44,9000	R\$ 4.041,0000	28.16%	JABUTI

Total Lote R\$ 4.041,0000

Lote 159 - PROTETOR 20

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3816	PROTETOR 20	UN	200,0000	R\$ 28,4000	R\$ 5.680,0000	30.52%	CARRETEIRO

Total Lote R\$ 5.680,0000

Fornecedor: LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 974.345,0000

Lote 9 - CÂMARA DE AR 900X20

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778853	CÂMARA DE AR 900X20	UN	200,0000	R\$ 65,0000	R\$ 13.000,0000	47.86%	MAGGION/CAMINHÃO

Total Lote R\$ 13.000,0000

**Lote 116 - ÓLEO DE MOTOR 5W 30, MOTOR DIESEL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780225	ÓLEO DE MOTOR 5W 30, MOTOR DIESEL	FR	1.200,0000	R\$ 23,8000	R\$ 28.560,0000	44.36%	IPIRANGA

Total Lote R\$ 28.560,0000**Lote 117 - ÓLEO DE MOTOR - SAE 40, MOTOR DIESEL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778885	ÓLEO DE MOTOR - SAE 40, MOTOR DIESEL	GL	2.800,0000	R\$ 251,5000	R\$ 704.200,0000	21.98%	IPIRANGA

Total Lote R\$ 704.200,0000**Lote 123 - ÓLEO HIDRÁULICO 68**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778968	ÓLEO HIDRÁULICO 68	GL	600,0000	R\$ 198,0000	R\$ 118.800,0000	33.15%	YPF

Total Lote R\$ 118.800,0000**Lote 126 - PNEU 1000X20 BORRACHUDO NOVO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3734	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NOVO	UN	90,0000	R\$ 1.191,5000	R\$ 107.235,0000	21.42%	GOODYEAR/KELLY

Total Lote R\$ 107.235,0000**Lote 158 - PROTETOR 16**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3817	PROTETOR 16	UN	100,0000	R\$ 25,5000	R\$ 2.550,0000	32.11%	ZANAFLEX/RADIAL

Total Lote R\$ 2.550,0000**Fornecedor: AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA****Total lotes de itens e serviços R\$ 201.229,0000****Lote 11 - FILTRO DE AR (CAMINHÃO IVECO - 2017)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778916	FILTRO DE AR (CAMINHÃO IVECO - 2017)	UN	8,0000	R\$ 120,0000	R\$ 960,0000	53.79%	TEC FIL

Total Lote R\$ 960,0000**Lote 13 - FILTRO DE AR (CARGO CAMINHÃO 2012)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3888	FILTRO DE AR (CARGO CAMINHÃO 2012)	UN	8,0000	R\$ 119,0000	R\$ 952,0000	54.81%	TEC FIL

Total Lote R\$ 952,0000**Lote 15 - FILTRO DE AR (CITROEN JUMPER - 2014)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3860	FILTRO DE AR (CITROEN JUMPER - 2014)	UN	12,0000	R\$ 53,0000	R\$ 636,0000	51.52%	TEC FIL

Total Lote R\$ 636,0000**Lote 16 - FILTRO DE AR (FIAT PALIO 1.0)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3867	FILTRO DE AR (FIAT PALIO 1.0)	UN	32,0000	R\$ 13,5000	R\$ 432,0000	68.03%	TEC FIL

Total Lote R\$ 432,0000**Lote 17 - FILTRO DE AR (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778949	FILTRO DE AR (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)	UN	8,0000	R\$ 13,8000	R\$ 110,4000	67.34%	TEC FIL

Total Lote R\$ 110,4000**Lote 18 - FILTRO DE AR (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 - 2012/2014)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3827	FILTRO DE AR (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 - 2012/2014)	UN	24,0000	R\$ 71,0000	R\$ 1.704,0000	70.82%	TEC FIL

Total Lote R\$ 1.704,0000

**Lote 20 - FILTRO DE AR L4142 TEC FIL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780229	FILTRO DE AR L4142 TEC FIL	UN	300,0000	R\$ 51,0000	R\$ 15.300,0000	44.77%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 15.300,0000		

Lote 24 - FILTRO DE AR (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778912	FILTRO DE AR (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)	UN	8,0000	R\$ 37,5000	R\$ 300,0000	74.36%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 300,0000		

Lote 25 - FILTRO DE AR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780232	FILTRO DE AR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)	UN	32,0000	R\$ 86,0000	R\$ 2.752,0000	67.16%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 2.752,0000		

Lote 27 - FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO IVECO - 2017)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778917	FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO IVECO - 2017)	UN	8,0000	R\$ 121,0000	R\$ 968,0000	50.95%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 968,0000		

Lote 30 - FILTRO DE AR REFIL (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 -2012/2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778901	FILTRO DE AR REFIL (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 -2012/2014)	UN	24,0000	R\$ 70,0000	R\$ 1.680,0000	71.07%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 1.680,0000		

Lote 31 - FILTRO DE AR REFIL (M.B 1519 - 2014/2015)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776957	FILTRO DE AR REFIL (M.B 1519 - 2014/2015)	UN	32,0000	R\$ 138,0000	R\$ 4.416,0000	42.66%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 4.416,0000		

Lote 34 - FILTRO DE AR (SPRINTER 415 CBI TETO ALTO 2017)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778934	FILTRO DE AR (SPRINTER 415 CBI TETO ALTO 2017)	UN	12,0000	R\$ 96,0000	R\$ 1.152,0000	56.53%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 1.152,0000		

Lote 35 - FILTRO DE AR (TORO 2.0)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778931	FILTRO DE AR (TORO 2.0)	UN	10,0000	R\$ 37,0000	R\$ 370,0000	83.65%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 370,0000		

Lote 37 - FILTRO DE AR (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780233	FILTRO DE AR (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)	UN	12,0000	R\$ 53,0000	R\$ 636,0000	50.14%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 636,0000		

Lote 38 - FILTRO DE AR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780235	FILTRO DE AR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)	UN	32,0000	R\$ 86,0000	R\$ 2.752,0000	64.93%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 2.752,0000		

Lote 41 - FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO IVECO - 2017)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778915	FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO IVECO - 2017)	UN	8,0000	R\$ 48,0000	R\$ 384,0000	80.1%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 384,0000		

Lote 43 - FILTRO DECANTADOR (CARGO CAMINHÃO 2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



3884	FILTRO DECANTADOR (CARGO CAMINHÃO 2012)	UN	8,0000	R\$ 37,0000	R\$ 296,0000	85.41%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 296,0000		
Lote 44 - FILTRO DECANTADOR (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776954	FILTRO DECANTADOR (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)	UN	24,0000	R\$ 47,0000	R\$ 1.128,0000	79.85%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 1.128,0000		
Lote 45 - FILTRO DECANTADOR (M.B 1519 - 2014/2015)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3837	FILTRO DECANTADOR (M.B 1519 - 2014/2015)	UN	32,0000	R\$ 47,0000	R\$ 1.504,0000	80.77%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 1.504,0000		
Lote 46 - FILTRO DECANTADOR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3841	FILTRO DECANTADOR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)	UN	32,0000	R\$ 47,0000	R\$ 1.504,0000	80.42%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 1.504,0000		
Lote 47 - FILTRO DECANTADOR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3854	FILTRO DECANTADOR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)	UN	32,0000	R\$ 47,0000	R\$ 1.504,0000	80.42%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 1.504,0000		
Lote 48 - FILTRO DECANTADOR (VOLARE MICRO-ONIBUS 2009)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776952	FILTRO DECANTADOR (VOLARE MICRO-ONIBUS 2009)	UN	8,0000	R\$ 47,0000	R\$ 376,0000	79.26%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 376,0000		
Lote 49 - FILTRO DECANTADOR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS 2013)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776953	FILTRO DECANTADOR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS 2013)	UN	8,0000	R\$ 47,0000	R\$ 376,0000	79.26%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 376,0000		
Lote 50 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT PALIO 1.0)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3866	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT PALIO 1.0)	UN	32,0000	R\$ 13,0000	R\$ 416,0000	74.56%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 416,0000		
Lote 51 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778951	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)	UN	4,0000	R\$ 13,0000	R\$ 52,0000	60%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 52,0000		
Lote 53 - FILTRO DE COMBUSTIVEL (TORO 2.0)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778933	FILTRO DE COMBUSTIVEL (TORO 2.0)	UN	10,0000	R\$ 31,0000	R\$ 310,0000	78.45%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 310,0000		
Lote 55 - FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (M.B 1519 - 2014/2015)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778899	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (M.B 1519 - 2014/2015)	UN	32,0000	R\$ 24,0000	R\$ 768,0000	77.81%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 768,0000		

**Lote 58 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778950	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)	UN	8,0000	R\$ 14,8000	R\$ 118,4000	70.98%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 118,4000		

Lote 60 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TORO 2.0)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778932	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TORO 2.0)	UN	10,0000	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000	76.57%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 270,0000		

Lote 62 - FILTRO DIESEL (CAMINHÃO IVECO 2017)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778914	FILTRO DIESEL (CAMINHÃO IVECO 2017)	UN	8,0000	R\$ 77,0000	R\$ 616,0000	46.64%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 616,0000		

Lote 64 - FILTRO DIESEL (CARGO CAMINHÃO 2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776936	FILTRO DIESEL (CARGO CAMINHÃO 2012)	UN	8,0000	R\$ 35,0000	R\$ 280,0000	75.98%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 280,0000		

Lote 66 - FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3880	FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2014)	UN	12,0000	R\$ 48,0000	R\$ 576,0000	66.36%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 576,0000		

Lote 69 - FILTRO DIESEL (MB CAMINHAO 80/83)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776937	FILTRO DIESEL (MB CAMINHAO 80/83)	UN	8,0000	R\$ 11,0000	R\$ 88,0000	75.14%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 88,0000		

Lote 71 - FILTRO DIESEL (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778910	FILTRO DIESEL (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)	UN	8,0000	R\$ 66,0000	R\$ 528,0000	61.02%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 528,0000		

Lote 72 - FILTRO DIESEL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780236	FILTRO DIESEL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)	UN	32,0000	R\$ 55,0000	R\$ 1.760,0000	64.13%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 1.760,0000		

Lote 74 - FILTRO DIESEL (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3831	FILTRO DIESEL (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)	UN	12,0000	R\$ 55,0000	R\$ 660,0000	62.32%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 660,0000		

Lote 75 - FILTRO DIESEL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780237	FILTRO DIESEL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)	UN	32,0000	R\$ 58,0000	R\$ 1.856,0000	60.45%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 1.856,0000		

Lote 76 - FILTRO DIESEL (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3833	FILTRO DIESEL (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009)	UN	8,0000	R\$ 55,0000	R\$ 440,0000	61.63%	TEC FIL
					Total Lote R\$ 440,0000		

Lote 82 - FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



778935	FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)	UN	40,0000	R\$ 34,0000	R\$ 1.360,0000	77.57%	TEC FIL
--------	--	----	---------	-------------	----------------	--------	---------

Total Lote R\$ 1.360,0000

Lote 83 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO IVECO - 2017)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778913	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO IVECO - 2017)	UN	8,0000	R\$ 73,0000	R\$ 584,0000	53.18%	TEC FIL

Total Lote R\$ 584,0000

Lote 84 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776933	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014)	UN	8,0000	R\$ 41,0000	R\$ 328,0000	73.55%	TEC FIL

Total Lote R\$ 328,0000

Lote 88 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT PALIO 1.0)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776929	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT PALIO 1.0)	UN	32,0000	R\$ 14,8500	R\$ 475,2000	71.89%	TEC FIL

Total Lote R\$ 475,2000

Lote 94 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778911	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)	UN	8,0000	R\$ 44,0000	R\$ 352,0000	58.16%	TEC FIL

Total Lote R\$ 352,0000

Lote 98 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776921	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)	UN	32,0000	R\$ 45,0000	R\$ 1.440,0000	66.97%	TEC FIL

Total Lote R\$ 1.440,0000

Lote 100 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776924	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)	UN	8,0000	R\$ 38,0000	R\$ 304,0000	66.16%	TEC FIL

Total Lote R\$ 304,0000

Lote 103 - GRAXA PARA CHASSI.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780196	GRAXA PARA CHASSI.	TAMBOR.	20,0000	R\$ 1.347,0000	R\$ 26.940,0000	42.33%	-

Total Lote R\$ 26.940,0000

Lote 105 - ÓLEO 2 TEMPOS.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780175	ÓLEO 2 TEMPOS.	FR	200,0000	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000	9.6%	STIHL

Total Lote R\$ 3.400,0000

Lote 112 - ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR GASOLINA.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780170	ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR GASOLINA.	FR	1.600,0000	R\$ 17,3000	R\$ 27.680,0000	53.98%	PETRONAS

Total Lote R\$ 27.680,0000

Lote 118 - ÓLEO DE MOTOR SAE 5W 30, MOTOR FLEX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780224	ÓLEO DE MOTOR SAE 5W 30, MOTOR FLEX	FR	800,0000	R\$ 17,3000	R\$ 13.840,0000	56.17%	PETRONAS

Total Lote R\$ 13.840,0000

**Lote 125 - ÓLEO SEMI-SINTÉTICO 5W 30, MOTOR FLEX**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780226	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO 5W 30, MOTOR FLEX	FR	300,0000	R\$ 17,3000	R\$ 5.190,0000	56.08%	LUBRAX
					Total Lote R\$ 5.190,0000		

Lote 132 - PNEU 14.9 X 29 BORRACHUDO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3767	PNEU 14.9 X 29 BORRACHUDO	UN	5,0000	R\$ 2.545,0000	R\$ 12.725,0000	0.21%	GOODYEAR
					Total Lote R\$ 12.725,0000		

Lote 149 - PNEU 225/65 R 16 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780189	PNEU 225/65 R 16 NOVO	UN	40,0000	R\$ 480,0000	R\$ 19.200,0000	1.03%	GOODYEAR
					Total Lote R\$ 19.200,0000		

Lote 151 - PNEU 225/75 R 16 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778846	PNEU 225/75 R 16 NOVO	UN	60,0000	R\$ 608,0000	R\$ 36.480,0000	0.82%	GOODYEAR
					Total Lote R\$ 36.480,0000		

Fornecedor: JOSE DIVINO DA SILVA AUTO PECAS E ELETRICA SAO**Total lotes de itens e serviços R\$ 14.974,0000****Lote 12 - FILTRO DE AR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3891	FILTRO DE AR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)	UN	8,0000	R\$ 160,0000	R\$ 1.280,0000	41.82%	TECFIL
					Total Lote R\$ 1.280,0000		

Lote 73 - FILTRO DIESEL (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3917	FILTRO DIESEL (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)	UN	8,0000	R\$ 96,0000	R\$ 768,0000	31.75%	TECFIL
					Total Lote R\$ 768,0000		

Lote 77 - FILTRO DIESEL (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3836	FILTRO DIESEL (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)	UN	8,0000	R\$ 54,0000	R\$ 432,0000	62.33%	TECFIL
					Total Lote R\$ 432,0000		

Lote 85 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CARGO - CAMINHÃO 2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776932	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CARGO - CAMINHÃO 2012)	UN	8,0000	R\$ 72,0000	R\$ 576,0000	51.99%	TECFIL
					Total Lote R\$ 576,0000		

Lote 89 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776923	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)	UN	24,0000	R\$ 68,0000	R\$ 1.632,0000	41.1%	TECFIL
					Total Lote R\$ 1.632,0000		

Lote 92 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MB - CAMINHÃO 80/83)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776931	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MB - CAMINHÃO 80/83)	UN	8,0000	R\$ 28,0000	R\$ 224,0000	41.05%	TECFIL
					Total Lote R\$ 224,0000		

**Lote 93 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3908	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)	UN	8,0000	R\$ 180,0000	R\$ 1.440,0000	40.4%	TECFIL

Total Lote R\$ 1.440,0000**Lote 99 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE - MICRO ÔNIBUS 2009)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776926	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE - MICRO ÔNIBUS 2009)	UN	8,0000	R\$ 69,0000	R\$ 552,0000	38.56%	TECFIL

Total Lote R\$ 552,0000**Lote 140 - PNEU 185/70 R 14 NOVO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3742	PNEU 185/70 R 14 NOVO	UN	30,0000	R\$ 269,0000	R\$ 8.070,0000	17.55%	GOODYEAR

Total Lote R\$ 8.070,0000**Fornecedor: AUTO Z PEÇAS E SERVIÇOS****Total lotes de itens e serviços R\$ 554.064,4000****Lote 22 - FILTRO DE AR (MB CAMINHÃO 80/83)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776949	FILTRO DE AR (MB CAMINHÃO 80/83)	UN	8,0000	R\$ 67,5000	R\$ 540,0000	59.12%	TECFIL

Total Lote R\$ 540,0000**Lote 29 - FILTRO DE AR REFIL (CARGO CAMINHÃO 2012)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776951	FILTRO DE AR REFIL (CARGO CAMINHÃO 2012)	UN	8,0000	R\$ 118,0000	R\$ 944,0000	50.14%	TECFIL

Total Lote R\$ 944,0000**Lote 32 - FILTRO DE AR REFIL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776961	FILTRO DE AR REFIL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)	UN	32,0000	R\$ 86,0000	R\$ 2.752,0000	66.64%	TECFIL

Total Lote R\$ 2.752,0000**Lote 33 - FILTRO DE AR REFIL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776962	FILTRO DE AR REFIL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)	UN	32,0000	R\$ 85,0000	R\$ 2.720,0000	67.54%	TECFIL

Total Lote R\$ 2.720,0000**Lote 36 - FILTRO DE AR (TOYOTA ETIOS)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780216	FILTRO DE AR (TOYOTA ETIOS)	UN	8,0000	R\$ 28,5000	R\$ 228,0000	77.51%	TECFIL

Total Lote R\$ 228,0000**Lote 39 - FILTRO DE AR (VOLARE MICRO-ÔNIBUS - 2009)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3835	FILTRO DE AR (VOLARE MICRO-ÔNIBUS - 2009)	UN	8,0000	R\$ 69,5000	R\$ 556,0000	69%	TECFIL

Total Lote R\$ 556,0000**Lote 40 - FILTRO DE AR (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3830	FILTRO DE AR (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)	UN	8,0000	R\$ 69,5000	R\$ 556,0000	69%	TECFIL

Total Lote R\$ 556,0000**Lote 42 - FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



3893	FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)	UN	8,0000	R\$ 106,5000	R\$ 852,0000	58%	TECFIL
------	--	----	--------	--------------	--------------	-----	--------

Total Lote R\$ 852,0000

Lote 54 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (TOYOTA ETIOS)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780217	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (TOYOTA ETIOS)	UN	8,0000	R\$ 30,0000	R\$ 240,0000	71.76%	TECFIL

Total Lote R\$ 240,0000

Lote 56 - FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776960	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)	UN	32,0000	R\$ 23,5000	R\$ 752,0000	77.02%	TECFIL

Total Lote R\$ 752,0000

Lote 57 - FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776959	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)	UN	32,0000	R\$ 23,5000	R\$ 752,0000	78.27%	TECFIL

Total Lote R\$ 752,0000

Lote 61 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TOYOTA ETIOS)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780215	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TOYOTA ETIOS)	UN	8,0000	R\$ 30,8000	R\$ 246,4000	68.92%	TECFIL

Total Lote R\$ 246,4000

Lote 67 - FILTRO DIESEL (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3828	FILTRO DIESEL (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)	UN	24,0000	R\$ 55,5000	R\$ 1.332,0000	59.38%	TECFIL

Total Lote R\$ 1.332,0000

Lote 68 - FILTRO DIESEL (M.B 1519 - 2014/2015)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3825	FILTRO DIESEL (M.B 1519 - 2014/2015)	UN	32,0000	R\$ 56,5000	R\$ 1.808,0000	60.87%	TECFIL

Total Lote R\$ 1.808,0000

Lote 78 - FILTRO HIDRAULICO (CAMINHÃO IVECO - 2017)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778918	FILTRO HIDRAULICO (CAMINHÃO IVECO - 2017)	UN	8,0000	R\$ 96,5000	R\$ 772,0000	51.13%	TECFIL

Total Lote R\$ 772,0000

Lote 87 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER - 2014)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3859	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER - 2014)	UN	12,0000	R\$ 62,5000	R\$ 750,0000	58.11%	TECFIL

Total Lote R\$ 750,0000

Lote 90 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (KOMBI 2012)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3843	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (KOMBI 2012)	UN	12,0000	R\$ 16,0000	R\$ 192,0000	69.66%	TECFIL

Total Lote R\$ 192,0000

Lote 91 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (M.B 1519 - 2014/2015)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776922	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (M.B 1519 - 2014/2015)	UN	32,0000	R\$ 36,5000	R\$ 1.168,0000	68.95%	TECFIL

Total Lote R\$ 1.168,0000

**Lote 95 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776920	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)	UN	32,0000	R\$ 34,5000	R\$ 1.104,0000	75.65%	TECFIL

Total Lote R\$ 1.104,0000**Lote 110 - ÓLEO DE CAMBIO BV 75W 80**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780165	ÓLEO DE CAMBIO BV 75W 80	GL	1.000,0000	R\$ 473,0000	R\$ 473.000,0000	0.42%	-

Total Lote R\$ 473.000,0000**Lote 119 - ÓLEO DIFERENCIAL 80W 140.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778966	ÓLEO DIFERENCIAL 80W 140.	GL	200,0000	R\$ 314,0000	R\$ 62.800,0000	5.99%	LUBRAX

Total Lote R\$ 62.800,0000**Fornecedor: M.M. COMERCIO DE PEÇAS EIRELLI - EPP****Total lotes de itens e serviços R\$ 632.970,0000****Lote 59 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TEC MAX TM5**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780228	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TEC MAX TM5	UN	300,0000	R\$ 13,9000	R\$ 4.170,0000	93.84%	TECFIL

Total Lote R\$ 4.170,0000**Lote 124 - ÓLEO MOTOR 10W 40, MOTOR DIESEL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778967	ÓLEO MOTOR 10W 40, MOTOR DIESEL	GL	1.600,0000	R\$ 383,0000	R\$ 612.800,0000	10.51%	PETRONAS

Total Lote R\$ 612.800,0000**Lote 143 - PNEU 195/65 R 16 NOVO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780190	PNEU 195/65 R 16 NOVO	UN	40,0000	R\$ 400,0000	R\$ 16.000,0000	3.5%	DUNLOP

Total Lote R\$ 16.000,0000**Fornecedor: ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA-ME****Total lotes de itens e serviços R\$****Lote 102 - FLUIDO DE FREIO DOT 4**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778891	FLUIDO DE FREIO DOT 4	FR	800,0000	R\$ 11,3000	R\$ 9.040,0000	59.35%	RADNAQ

Total Lote R\$ 9.040,0000**Lote 106 - ÓLEO 90 GL 5**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778963	ÓLEO 90 GL 5	GL	800,0000	R\$ 271,0000	R\$ 216.800,0000	14.02%	LUBRAX TRM5

Total Lote R\$ 216.800,0000**Lote 107 - ÓLEO ATF**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778962	ÓLEO ATF	GL	1.200,0000	R\$ 292,5000	R\$ 351.000,0000	26.49%	LUBRAX ATF TDX

Total Lote R\$ 351.000,0000**Lote 109 - ÓLEO DE CAMBIO 80W 90**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778965	ÓLEO DE CAMBIO 80W 90	GL	440,0000	R\$ 269,0000	R\$ 118.360,0000	33.72%	TOTAL AXLE 7

Total Lote R\$ 118.360,0000

**Lote 111 - ÓLEO DE MOTOCICLETAS SAE 10W 30**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780227	ÓLEO DE MOTOCICLETAS SAE 10W 30	FR	25,0000	R\$ 16,6500	R\$ 416,2500	84.16%	ELAION MOTO 4T
					Total Lote R\$ 416,2500		

Lote 113 - ÓLEO DE MOTOR 05W 40, MOTOR GASOLINA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780164	ÓLEO DE MOTOR 05W 40, MOTOR GASOLINA	FR	2.200,0000	R\$ 21,4000	R\$ 47.080,0000	40.98%	ELAION F50
					Total Lote R\$ 47.080,0000		

Lote 114 - ÓLEO DE MOTOR 10W 40, MOTOR GASOLINA.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780174	ÓLEO DE MOTOR 10W 40, MOTOR GASOLINA.	FR	400,0000	R\$ 19,0000	R\$ 7.600,0000	54.99%	TOTAL EVOLUTION 700STSN
					Total Lote R\$ 7.600,0000		

Lote 120 - ÓLEO DIFERENCIAL 80W 90

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778960	ÓLEO DIFERENCIAL 80W 90	GL	1.000,0000	R\$ 269,0000	R\$ 269.000,0000	37.41%	TEXSA GEAR MULT PLUS
					Total Lote R\$ 269.000,0000		

Lote 121 - ÓLEO DIFERENCIAL 85W 140

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778959	ÓLEO DIFERENCIAL 85W 140	GL	800,0000	R\$ 305,0000	R\$ 244.000,0000	32.68%	TOTAL AXLE 7
					Total Lote R\$ 244.000,0000		

Lote 128 - PNEU 110/90 R 17 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778849	PNEU 110/90 R 17 NOVO	UN	10,0000	R\$ 227,0000	R\$ 2.270,0000	31.76%	LEVORIM
					Total Lote R\$ 2.270,0000		

Lote 139 - PNEU 185/65 R 15 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780162	PNEU 185/65 R 15 NOVO	UN	80,0000	R\$ 291,5000	R\$ 23.320,0000	32.52%	CONTINENTAL BARUM
					Total Lote R\$ 23.320,0000		

Lote 141 - PNEU 195/55 R 15 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
773909	PNEU 195/55 R 15 NOVO	UN	20,0000	R\$ 287,0000	R\$ 5.740,0000	20.01%	CONTINENTAL BARUM
					Total Lote R\$ 5.740,0000		

Lote 142 - PNEU 195/65 R 15 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780223	PNEU 195/65 R 15 NOVO	UN	40,0000	R\$ 314,0000	R\$ 12.560,0000	25.59%	CONTINENTAL BARUM
					Total Lote R\$ 12.560,0000		

Fornecedor: RAIMUNDO E SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA**Total lotes de itens e serviços R\$ 456.972,9000****Lote 127 - PNEU 1000X20 LISO NOVO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778851	PNEU 1000X20 LISO NOVO	UN	90,0000	R\$ 914,9900	R\$ 82.349,1000	40.06%	GOODYEAR/PAPA LEGUAS
					Total Lote R\$ 82.349,1000		

Lote 134 - PNEU 175/70 R 14 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3769	PNEU 175/70 R 14 NOVO	UN	152,0000	R\$ 237,9000	R\$ 36.160,8000	22.09%	FUZION/TOURING
					Total Lote R\$ 36.160,8000		

**Lote 136 - PNEU 18.4/15- 34 BORRACHUDO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3750	PNEU 18.4/15- 34 BORRACHUDO	UN	8,0000	R\$ 2.940,0000	R\$ 23.520,0000	10.65%	TITAN/SUPREME
					Total Lote R\$ 23.520,0000		

Lote 137 - PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3765	PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO	UN	5,0000	R\$ 2.190,0000	R\$ 10.950,0000	27.19%	FIRESTONE/SAT II
					Total Lote R\$ 10.950,0000		

Lote 144 - PNEU 19.5 L X 24 - RETRO RANDOM - TRASEIRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778857	PNEU 19.5 L X 24 - RETRO RANDOM - TRASEIRO	UN	8,0000	R\$ 2.635,0000	R\$ 21.080,0000	12.5%	FIRESTONE / A.T.UTILITY
					Total Lote R\$ 21.080,0000		

Lote 145 - PNEU 205/70 R 15 BORRACHUDO NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3743	PNEU 205/70 R 15 BORRACHUDO NOVO	UN	20,0000	R\$ 393,9000	R\$ 7.878,0000	31.91%	BRIDGESTONE / DUELLER
					Total Lote R\$ 7.878,0000		

Lote 146 - PNEU 205/75 R 16 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3768	PNEU 205/75 R 16 NOVO	UN	40,0000	R\$ 485,9000	R\$ 19.436,0000	18.52%	FIRESTONE / CV5000
					Total Lote R\$ 19.436,0000		

Lote 148 - PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3740	PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO	UN	30,0000	R\$ 704,9000	R\$ 21.147,0000	40.19%	DAYTON / D300
					Total Lote R\$ 21.147,0000		

Lote 150 - PNEU 225/70 R 16 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778848	PNEU 225/70 R 16 NOVO	UN	40,0000	R\$ 447,0000	R\$ 17.880,0000	22.19%	FIRESTONE / DESTINATION
					Total Lote R\$ 17.880,0000		

Lote 152 - PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3731	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO	UN	90,0000	R\$ 1.450,0000	R\$ 130.500,0000	32.6%	DAYTON / D660
					Total Lote R\$ 130.500,0000		

Lote 155 - PNEU 900 X 20 BORRACHUDO NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3736	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO NOVO	UN	80,0000	R\$ 1.075,9000	R\$ 86.072,0000	24.41%	GOODYEAR / CONQUISTADOR
					Total Lote R\$ 86.072,0000		

Fornecedor: MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO LTDA - EPP**Total lotes de itens e serviços R\$ 156.610,0000****Lote 129 - PNEU 12-16.5 NHS - BORRACHUDO - RETRO RANDOM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778856	PNEU 12-16.5 NHS - BORRACHUDO - RETRO RANDOM	UN	8,0000	R\$ 975,0000	R\$ 7.800,0000	27.96%	GOODYEAR
					Total Lote R\$ 7.800,0000		

Lote 133 - PNEU 175/70 R 13 NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3741	PNEU 175/70 R 13 NOVO	UN	200,0000	R\$ 166,0000	R\$ 33.200,0000	27.69%	FUZION
					Total Lote R\$ 33.200,0000		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3662-1463
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2019
Página(s): 16/16

Lote 135 - PNEU 17.5 X 25 - PÁ CARREGADEIRA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3764	PNEU 17.5 X 25 - PÁ CARREGADEIRA	UN	4,0000	R\$ 2.780,0000	R\$ 11.120,0000	21.1%	TITAN
					Total Lote R\$ 11.120,0000		

Lote 147 - PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3739	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO NOVO	UN	30,0000	R\$ 825,0000	R\$ 24.750,0000	37.25%	BRIDGESTONE
					Total Lote R\$ 24.750,0000		

Lote 153 - PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3732	PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO	UN	60,0000	R\$ 1.329,0000	R\$ 79.740,0000	29.64%	DAYTON
					Total Lote R\$ 79.740,0000		